

Årsredovisning

för

Stockholms Hiss-Service AB

556781-1632

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Rudberg, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Stockholms Hiss-Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, modernisering, reparationer och service av hissar samt legotillverkning av stålkonstruktioner.

Bolaget är medlem i Elektriska installatörsorganisationen (EIO) och kollektivt ansluten. Bolaget är också ISO-certifierade inom ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, EN 1090-1 samt ISO 3834-1.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har minskat främst gällande nyinstallationer på grund av det höga ränteläget.

Antal servicekontrakt har ökat.

Personalstyrkan har varit oförändrad.

Resultatet har påverkats negativt av ökade kostnader för både material och tjänster.

Bolaget har erhållit ersättning för sjuklönekostnader med 24 055 kr, samt 51 045 kr i elstöd.

Moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till RJ Holding AB, 556934-8401, med säte i Upplands-Bro Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	68 382	71 895	75 198	52 618
Resultat efter finansiella poster	134	1 074	5 895	389
Soliditet (%)	21	28	25	-15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 537 366	775 064	4 412 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		775 064	-775 064	0
Återbetalning aktieägartillskott		-600 000		-600 000
Årets resultat			44 327	44 327
Belopp vid årets utgång	100 000	3 712 430	44 327	3 856 757

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 295 tkr (1 895 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 712 430
årets vinst	44 327
	3 756 757
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 756 757
	3 756 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		68 382 442	71 894 679
Övriga rörelseintäkter		235 665	1 690 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 618 107	73 585 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 660 635	-43 483 760
Övriga externa kostnader		-8 529 421	-9 124 942
Personalkostnader	2	-21 035 781	-19 556 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 874	-96 406
Övriga rörelsekostnader		-19 204	-75 679
Summa rörelsekostnader		-68 270 915	-72 336 815
Rörelseresultat		347 192	1 248 494
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		33 166	862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245 999	-175 549
Summa finansiella poster		-212 833	-174 687
Resultat efter finansiella poster		134 359	1 073 807
Resultat före skatt		134 359	1 073 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 032	-298 743
Årets resultat		44 327	775 064

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 331	113 452
Summa materiella anläggningstillgångar		43 331	113 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	1 006 250	856 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 006 250	856 250
Summa anläggningstillgångar		1 049 581	969 702
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 312 153	1 086 278
Summa varulager		1 312 153	1 086 278
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 797 020	5 777 925
Fordringar hos koncernföretag		1 423 982	2 007 982
Övriga fordringar		33 199	12 402
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 866 944	3 810 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 075 222	1 518 258
Summa kortfristiga fordringar		16 196 367	13 126 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	812 217
Summa kassa och bank		0	812 217
Summa omsättningstillgångar		17 508 520	15 025 075
SUMMA TILLGÅNGAR		18 558 101	15 994 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 712 430	3 537 367
Årets resultat		44 327	775 064
Summa fritt eget kapital		3 756 757	4 312 431
Summa eget kapital		3 856 757	4 412 431
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 006 250	856 250
Summa avsättningar		1 006 250	856 250
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7		
	8	2 085 385	0
Summa långfristiga skulder		2 085 385	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 003 923	4 048 951
Skatteskulder		0	591 321
Övriga skulder		1 887 005	1 385 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 718 781	4 699 958
Summa kortfristiga skulder		11 609 709	10 726 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 558 101	15 994 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	26

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 419	815 962
Inköp	0	102 697
Försäljningar/utrangeringar	-68 610	-335 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 809	583 419
Ingående avskrivningar	-469 967	-454 431
Försäljningar/utrangeringar	17 049	80 870
Årets avskrivningar	-18 560	-96 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-471 478	-469 967
Utgående redovisat värde	43 331	113 452

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	856 250	706 250
Tillkommande fordringar	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 006 250	856 250
Utgående redovisat värde	1 006 250	856 250

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Andra ställda säkerheter	1 006 250	856 250
	6 006 250	5 856 250

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 085 385	0

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under början av året flyttat till nya lokaler som är bättre anpassade för verksamheten. Försäljningen har ökat i jämförelse med föregående år. Ordergången för resterande del av 2024 är god.

Stockholm 2024-06-30

Stefan Rudberg
Stefan Rudberg
Ordförande

Håkan Johansson
Håkan Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Peter Hamberg
Auktoriserad revisor


